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W  dniu  8  listopada,  na  krytej  pływalni  KS  "Neptun"  zostały  rozegrane  VI  Otwarte 
Mistrzostwa  Województwa  Mazowieckiego  w  pływaniu  o  Puchar  Marszałka  Województwa.  W 
zawodach  wystartowało  ponad  300  zawodniczek  i  zawodników  reprezentujących  25  klubów z 
całego województwa, w tym oczywiście zawodnicy UKS "Delfin" Legionowo.

W  silnej  konkurencji  najlepiej  spisali  się  Dawid  Szulich,  który  dwukrotnie  stawał  na 
najwyższym podium (na 100m stylem klasycznym uzyskał  czas,  a  na  100m stylem zmiennym 
ukończył wyścig na pierwszym miejscu uzyskując czas) oraz Aleksandra Zejdler, która w kategorii 
"open" (13 lat i starsi) na 100m stylem klasycznym zajęła drugie miejsce (uzyskała czas 1:17,62, 
który jest  jej  nowym rekordem życiowym), a na 100m stylem zmiennym (również w kategorii 
"open")  zajęła  3  miejsce  (czas  1:14,00).  W  obu  przypadkach  ustąpiła  pola  jedynie  brązowej 
medalistce mistrzostw Polski Sylwii Wnuk (r.94) reprezentującej Huragan Międzyrzec Podlaski.

Wyniki uzyskane zarówno przez Dawida jak i Olę dały im również miejsca na podium w 
klasyfikacji punktowej na najbardziej wartościowy wynik zawodów. W klasyfikacji tej Dawid zajął 
pierwsze miejsce a Ola drugie miejsce.

W  zawodach  bardzo  dobrze  spisali  się  również  pozostali  zawodnicy  UKS  "Delfin" 
Legionowo, a szczególnie Joanna Paciorek (3 miejsce na 100m stylem grzbietowym - czas 1:12,93 
oraz 4 miejsce na 100m stylem zmiennym - czas 1:14,70), Alicja Jaros (3 miejsce na 50m stylem 
grzbietowym  -  czas  43,60  oraz  5  miejsce  na  50m  stylem  motylkowym  -  czas  42,58),  Paweł 
Bańkowski (3 miejsce na 50m stylem klasycznym - 48,39), Anna Kalisiak (4 miejsce na 100m 
stylem klasycznym oraz 5 miejsce na 100 m stylem zmiennym).

Bardzo dobrze wypadła również sztafeta 8x50m stylem dowolnym, która po zaciętej walce, 
zajęła ostatecznie 4 miejsce. W składzie naszej sztafety płynęły: Zuzanna Sawicka, Julia Domańska, 
Karolina  Borkowska,  Alicja  Jaros,  Joanna  Paciorek,  Magdalena  Ratajczyk,  Anna  Kalisiak  oraz 
Aleksandra Zejdler.

Dzięki bardzo dobrym występom wszystkich zawodników, UKS "Delfin" Legionowo zajął 
w klasyfikacji klubowej bardzo dobre szóste miejsce, które zostało nagrodzone okolicznościowym 
pucharem.


